.1"

ARAGUARI
CONECTADA COM VOCE
E COM O BRASIL t7';'""

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0495/PREF/2024

Araguari, 2 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado

• DATA: 15/02/2024 - REQUERIMENTO: 421/2024 - OFÍCIO: 437/2024
ASSUNTO: "Solicita a possibilidade de instalação de postes e iluminação de LED na
Praça Alberto Milani, localizada no Loteamento Residencial Jardim Milani."
Vereador(es) autoria: ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI

Assinado diNar4ç;i9fRiPkErW5r6tiák)M-5-10 9 1"1~59aN"24- 46) tro - Araguari-MG - CEP 38440-001

Código: egq 1qég)/~pp aC45_8g t-Meircg9ituradearagua ri www.araguari.mg.gov.br

CCrp..

,kts.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFFtAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0299/SMI/2024

Araguari, 21 de fevereiro de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento.

1 Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 20/02/2024 - REQUERIMENTO: 421/2024 - OFÍCIO: 437/2024
ASSUNTO: Solicita a possibilidade de instalação de postes e iluminação de LED na Praça Alberto Milani,
localizada no Loteamento Residencial Jardim Milani.
Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que encaminharemos
uma equipe in loco para fazer o levantamento dos pontos a serem realizados a implantação de postes
de iluminação na Praça Alberto Milani, localizada no Loteamento Residencial Jardim Milani, e
oportunamente junto a CEMIG realizar o serviço.

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,
reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

PREFEIWill—Ui\NEPAT:.-6E'ARAGUARI

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

Em  .Ë5/  10.9  2 4
Horário:

Secretfia d4 Governo

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
sinado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO, Data: 07/03/24 13:44

digo: 6eb8f213-80b4-4531-b38a-cd75aeac635f

SECRETARIA DE GOVERNO
DATA:_ 2C - 7 Gte /  jt)024 —
PARA:

-SIMnoWitipálattstko ã &vento
-Pfefeltufa de-Araguaf'

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Oficio n. 437/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 06 de fevereiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
421/2024, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB, com
apoio das Vereadoras Débora de Sousa Dau/PSC e Denise Cristina Lima de
Andrade/PL, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da
Secretaria Municipal de Infraestrutura, reiterando o requerimento n. 2.413/2023
(ofício n. 2.526/2023), a possibilidade de instalação de postes e iluminação de LED
na Praça Alberto Milani, localizada no Loteamento Residencial Jardim Milani.

Na oportunidade, renovamos n ssos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO -STÀ FERREIRA
P siciente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

ívá-ãri -Tuá MUNICIPAL DE ARAGUARI

CORRSSPO DÊ C4k REC -13

/ Em _L1:  / 2

Horário:

Secreta a e Governo